1 2 3 4 5 6=4x5 

1. Specialiųjų ugdymosi 
poreikių turinčių 
mokinių, pavėžėjimo į 
(iš) Vilniaus miesto 

mokyklas paslaugos 

km 1 800 000  1,30 2 340 000,00 

PVM 0,00 EUR 

Bendra preliminari 36 mėnesių pasiūlymo kaina** (pasiūlymų palyginimui) su PVM  

2 340 000,00 EUR, du milijonai trys šimtai keturiasdešimt tūkstančių eurų (skaičiais ir 
žodžiais) 

*Įkainis dėl pasikeitusio pirkimo sąlygų 1 priede nurodyto preliminaraus SUP mokinių, 

kuriems bus teikiamos pavėžėjimo paslaugos, skaičiaus ir bendrojo ugdymo įstaigų, nurodytų 
pirkimo sąlygų 1 priede, nesikeičia.